平成２９年１０月２６日

保護者各位

滑川市立滑川中学校

校長 川 高 正 嗣

第４２回文化祭・第４３回合唱コンクール日程等について（お知らせ）

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

第４２回文化祭及び第４３回合唱コンクールの日程等をお知らせします。ご多用の折

とは存じますが、ご来校をお待ちしております。

記

１ 期 日  平成２９年１０月２７日（金）～１０月２８日（土）

２ 内 容(場所)

・作品展示、発表(教室、オープンスペース、体育館)

・合唱コンクール(体育館・２８日のみ)

・育成会バザー(中庭・２８日のみ)

３ 日 程

２７日

（金）

時  間 生 徒 の 活 動 場 所

１１：３０～１２：００ 開会式、セレモニー

体 育 館

１２：５０～１３：５０

１３：５０～１４：２０

１４：２０～１５：００

Special Concert

三味線プレイヤー史佳の

夢の実現方法

作 文 発 表

学 年 別 展 示 紹 介

執 行 部 発 表

１５：００～１５：４５ 展 示 観 覧 各教室・OS

１５：５５～１６：０５

１６：１０～１６：２０

イ ベ ン ト 紹 介

全 体 終 学 活
体 育 館

２８日

（土）
 ８：５５～ ９：３５

 ９：３５～１０：１０

１０：１５～１１：００

 合唱コンクール（1年）

 合唱コンクール（2年）

 創立70周年記念講演会

牧田 和樹 氏

体 育 館

１１：００～１３：００  自由観覧･食事・イベント(体育館) 各 会 場

１３：１０～１４：００

１４：２０～１４：４０

１４：４０～１５：００

 合唱コンクール（3年）

 講評、表彰式

 閉会式
体 育 館

１５：００～１６：００  後 片 付 け ・ 終 学 活 各 会 場

第43回 合唱コンクール (28日(土) 1,2年午前・3年午後)

■１ 年        AM8：55～AM9：35

順 学級 自 由 曲 指 揮 者 伴 奏 者

１  １ － １  Let’s search for  Tomorrow

佐々木 尊琉 森井 美咲

２  １ －５  My Own Road -僕が創る明日- 砂子 承太郎 有水 瑳希

３  １ － ３  この地球のどこかで 上野 智大 深井 あいか

４  １ －４  マイ バラード 石原  剣 河元 良太

５  １ － ２  大切なもの 林 春太朗 嶋川 莉歩

■２ 年       AM9：35～AM10：10

順 学級 自 由 曲 指 揮 者 伴 奏 者

１  ２ －６  瑠璃色の地球 吉田 一翔 髙瀬 和音

２  ２ －２  空駆ける天馬 石﨑 光織 松倉 菜桜

３  ２ －４  明日へ 道音  陸 髙田 ありす

４  ２ －５  時の旅人 毛利 建斗 稗田 栞子

５  ２ －３  Ｃ Ｏ Ｓ ＭＯ Ｓ  林  拓馬 山口 寛人

６  ２ － １  心の瞳 内山 椋太 村谷 綾霞

■３ 年        PM1：10～PM2：00             課題曲 :「歌え歌え！ 」

順 学級 自 由 曲    指揮者 ・ 伴奏者

１  ３ －５  春に
課題曲  柳溪 恭太郎

自由曲  石川 大翔 中村 大樹

２  ３ － １  信じる
課題曲  唐島田 遼

自由曲  清水  陽 木村  光

３  ３ －３  ひとつの朝
課題曲  今泉 雄大

自由曲  山口 智生 滝口 芽依

４  ３ －４  証
課題曲  青山 大輝

自由曲  前田 柊斗 高田 もあ

５  ３ －２  海の不思議
課題曲  魚躬  凜

自由曲  石坂 亜蓮 川岸 美奈

●お知らせとお願い

 ・来校される際は、内履き(スリッパ等)を持参ください。

・会場への出入りは、曲の合間のみとなります。

・録音しますので、携帯や合唱中の私語等、他の音や声を出さないようご協力願います。